СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       05 февраля  2016 г.                                                                          № 7

с. Озерки

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в

целях предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной

платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, а так же отчуждения на

возмездной основе в собственность субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Положением «О порядке формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в

целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также отчуждения на возмездной основе в

собственность субъектам малого и среднего предпринимательства»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

от 05 февраля 2016г. № 5, Уставом муниципального образования, Совет

депутатов муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского  района Ульяновской области  решил:

1. Утвердить форму перечня муниципального имущества

consultantplus://offline/ref=88BF49604EF7E3C710A8E71A33F20A87F752BD44693AF9CE7078FF061AKCX7F
consultantplus://offline/ref=88BF49604EF7E3C710A8E71A33F20A87F75EBC466738F9CE7078FF061AKCX7F

муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области, свободного от прав третьих

лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также отчуждения на возмездной основе в

собственность субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно

приложению № 1.

       2. Настоящее  решение подлежит  официальному  опубликованию в

газете «Приволжская правда» и вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Озерское сельское поселение»                                              Е.П. Дырова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета депутатов

  муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

от 05 февраля 2016г. № 7

                                   Форму переченя муниципального имущества муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области, свободного от третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также отчуждения на возмездной основе в собственность субъектам малого и

среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества

Полный адрес

недвижимого

имущества

Площадь

недвижим

ого

имущества

Год

выпуска,

ввода в

эксплуат

ацию

Целевое

назначен

ие

Балансовая

(рыночная)

стоимость

Инвентарный

либо

кадастровый

номер

Реквизиты

Постановления о

включении

(исключении)

муниципального

имущества в

Перечень

Сведения об

арендаторах

(наименование и

категории

предприятий –

микропредприят

ия, малые

предприятия,

средние

предприятия)

Иные

сведения